

c0ban 取引所 重要事項説明書 新旧対照表

新	旧	備考欄
<p>はじめに</p> <p>(中略)</p> <p style="text-align: right;">2018年1月16日 株式会社 LastRoots 代表取締役 CEO 小林慎和</p> <p>(中略)</p> <p>➤ 商号及び住所、登録番号</p> <p>本取引サービスを運営する当社の概要は、以下の通りです。</p> <ul style="list-style-type: none"> ① 商号：株式会社 LastRoots ② 住所：東京都港区六本木5丁目-5-1 六本木共同ビル7F ③ 設立年月日：2016年6月2日 ④ 資本金：60,000千円 ⑤ 代表者氏名：代表取締役社長 小林 慎和 ⑥ 主要株主：小林 慎和、SBI グループ ⑦ 業務の種類：仮想通貨交換業 ⑧ 仮想通貨交換業者の登録番号：新規登録の申請中（2017年12月現在） 	<p>はじめに</p> <p>(中略)</p> <p style="text-align: right;">平成29年9月29日 株式会社 LastRoots 代表取締役 CEO 小林慎和</p> <p>(中略)</p> <p>➤ 商号及び住所、登録番号</p> <p>本取引サービスを運営する当社の概要は、以下の通りです。</p> <ul style="list-style-type: none"> ① 商号：株式会社 LastRoots ② 住所：東京都港区六本木5丁目-5-1 六本木共同ビル7F ③ 設立年月日：2016年6月2日 ④ 資本金：10,000千円 ⑤ 代表者氏名：代表取締役社長 小林 慎和 ⑥ 業務の種類：仮想通貨交換業 ⑦ 仮想通貨交換業者の登録番号：新規登録の申請中（2017年9月現在） 	<p>(変更)</p> <p>(変更)</p>

c0ban 取引所 重要事項説明書 新旧対照表

新	旧	備考欄
<p>① 購入の実行 本取引サービスの提供時間帯に、本取引サービスのウェブサイト上から購入していただくことができます。購入時の価格は、購入時点における本取引所サービスの「取引相場」もしくは「売り気配」および、指値の売買注文状況から当社が指定した価格となります。購入時の数量は、お客様が希望する数量を指定していただきます。購入の実行と同時にお客様と当社との間で取引が成立いたします。</p> <p>② 購入のキャンセル・訂正 お客様が一度実行された購入の内容（価格と数量）は、キャンセル・訂正することはできません。</p> <p>③ 購入履歴の確認 お客様の購入履歴（購入日時、価格等）は、本取引サービスのウェブサイト上から確認することができます。</p>		
<p>(6) 金銭・仮想通貨の入出金 (中略)</p>	<p>(5) 金銭・仮想通貨の入出金 (中略)</p>	(変更)
<p>(7) 手数料等 (中略)</p>	<p>(6) 手数料等 (中略)</p>	(変更)
<p>(8) 利用者登録の停止・退会 (中略)</p>	<p>(7) 利用者登録の停止・退会 (中略)</p>	(変更)